AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

NS5
® Raiffeisen

SUDTIROL
ALTO ADIGE

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

VSS RAIFFEISEN KINDERSKI LANDESMEISTERSCHAFT 2012
VSS RAIFFEISEN CAMPIONATO REGIONALE 2012

FEDERAZIONE TALIANA

ﬁc, ,(;ronometristi

Codex: P1FEA025 Cod.FISI: PP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT 2012 GARA CAL. FED. O.REG. N° EA025

SOC. ORGANIZZATRICI ASV PRAD CODICE SOCIETA' BZ37

LOCALITA" SOLDA DATA 18/.. 3/2012

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO LAUTON E. 737DE NOME PISTA Pista 2. - Mandriccio

GIUDICE PARTENZA COLASANTI L. A022X PARTENZA 3150 m

DIRETTORE DI GARA THEINER D. AO0C5 ARRIVO 2970 m

DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 2012/AA/A
TRACCIATORE WALDER Philip
APRIPISTA - A - TIBOLLA Fabian - B -/PEER Tobias
- C - STOCKER« Vivian -D -
NUMERO DI PORTE 32 31
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY 1 - FEMMINILE

1 MOFOE BLAAS Franziska 2004 Bz80 ASC HAD
2 MO00ZW.ZARDINI. Sophia 2004 Bz71 ASV ST LORENZEN

3 MOFKZ UNTERFRAUNER Sarah 2004 BZC6 ASV FELDTHURNS

4 NOSLH PELLIZZARI “Ellis 2004 BZF9 GARDENA RAIFFEI

5 4N043X FESTINI Sophia 2004 Bz35 ASV DEUTSCHNOFEN

6 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 BzJ] ATZV VINSCHGAU

7  NO47E <ZELGER Lea 2004 Bz35 ASV DEUTSCHNOFEN

8 NOSML MERLER Alice 2004 BZ41 ASE CATINACCIO

9 MOEOA STAFFLER Julia 2004 Bz17 ASV PRAD
10 NOSWK PEDRATSCHER Noemi 2004 BZH1 LADINIA ALTABADIA
11  M02C3 RENZINI Chiara 2004 Bz91 WSV STERZING
12 MO9R3 ARNOLD Lisa 2004 BZO7 ASC OLANG
13 NOD2Y HUBER Marie Sophie 2004 BZH6 SSV PFALZEN ASV
14 NOCX4 CIECHI Irina 2004 BZF9 GARDENA RAIFFEI
15 NO145 PIXNER Bettina 2004 BZJD ASV RIFFIAN - KUENS
16 LAA2L SANTINI Sofia 2004 Bz85 ASV WELSCHNOFEN .
17 NO4WP PICHLER Viktoria 2004 Bz32 ASC EGGEN
18 NOD2L HANNI Alexandra 2004 BZH6 SSV PFALZEN ASV
19 MOCKL STRATMANN Sophia Valeri 2004 BZ44 AMAT SARNTAL
20 NOFNE PLATTER Sina 2004 Bz72 ASC PASSEIER
21 MOF6W PESKOLLER Lea 2004 BZ71 ASV ST LORENZEN
22 MO4EW KASPARETH Alexia 2004 BZ99 KALTERN
23 N0907 GAROSCIO Milly 2004 Bz03 ASC BRUNECK
24  NOCWT OHRWALDER Maria 2004 Bz17 ASV PRAD
25 NOD2A PLAZZA Carmen 2004 BZH6 SSV PFALZEN ASV
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

26 NOHAK MATUELLA Aimee 2004 BzZzGO ASC SEISER ALPE ...
27 NO70M STRICKER Emma 2004 BzJJ ATzZV VINSCHGAU ...
28 NOK58 KIENZL Sarah 2004 Bz37 ASC HAFLING L
29 NO4N7 KOFLER Emma 2004 Bz59 AS MERANO
30 NO8VY SCHIFFEREGGER Susanne 2004 Bz03 ASC BRUNECK ...
31 NOD89 TROCKER Sara 2004 Bz22 ASC KASTELRUTH ...
32 NOK57 BERGER Julia 2004 Bz37 ASC HAFLING

33 NO3DL CUNIAL Elena 2004 Bz41 ASE CATINACCIO

BABY 1 - MASCHILE

34 LA7RC LOCHMANN Tommy 2004 Bz78 ASV VIGILJOCH

35 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 BZF9 GARDENA RAIFFEI

36 LACXF LANZINGER Lukas 2004 Bz08 DREIl ZINNEN
37 LA167 PINEIDER Andy 2004 BZJD ASV RIFFIAN - KUENS ...
38 LAJD6 BORSATTO Jacopo 2004 Bz69 SC FANA AD.
39 MOHKN KINZNER Armin 2004 Bz11 GOSSENSASS
40 LAAJ5 HAPPACHER Felix 2004 Bz08 DREIl ZINNEN
41 LAXPZ RAINER Jakob 2004 Bz05 ASK SCHNALSTAL ...
42 M00ZT LAMP Emanuel 2004 BZ24 ASV.TAISTEN RAIFFE

43 N0231 MULSER Hannes 2004 Bz78 ASV VIGILJIOCH

44 LAA2F GUMMERER Stefan 2004 Bz85 ASV. WELSCHNOFEN

45 NO2R4 PALLA Raphael 2004 BZF8 SC MERAN-RAIKA™ ., ...
46 NOD69 NOCKER Peter 2004 BZF9 GARDENA RAIFFEI — ...
47 NO8LH WELSCHER Maximiliam 2004 Bz32 ASC EGGEN
48 NOO2F KROESS Marius 2004 Bz44 AMAT SARNTAL ...
49 LAAJ6 HAPPACHER Jonas 2004 Bz08 DREI ZINNEN ...
50 MOEXX MERANER Andy 2004 BzZzC6 ASV FELDTHURNS ...
51 MONV7 BRAUN Felix 2004 Bz55 ASV TSCHERMS ...
52 LABAE PATTIS Alex 2004 Bz85 ASV WELSCHNOFEN ...
53 LAXEO DI GENOVA Matteo 2004 BZH1 LADINIA ALTABADIA

54 NOCJZ PITTRACHER David 2004 BzZ51 ASV RIDNAUN

55 NODO2 TASSER Yannik 2004 Bz18 ASV SK AHRNTAL

56 MOF70 MATTEVI Dario 2004 BZ71 ASV ST LORENZEN ...
57 NO5NP TESTA Gianluca 2004 BZF9 GARDENA RAIFFEI ...
58 NOC9F HOCHRAINER Lorenz 2004 BZ11 GOSSENSASS .
59 MO0J4X STILLI Leonardo 2004 Bz40 SCI CAlI BOLZANO ...
60 MONV9 MENZ Jakob 2004 Bz55 ASV TSCHERMS ...
61 NOSDE ERLACHER Mattio 2004 BzG4 S.WVIGILIO MAREB
62 NOD2E KUERSTEN Julian 2004 BZJD ASV RIFFIAN - KUENS

63 NO800 BLASBICHLER Simon 2004 BZG7 WSV BRIXEN ASV

64 LAX91 WEISENHORN Fabian 2004 Bz29 ASC RESCHEN

65 NO7MF KASER Lukas 2004 BzC8 ASV LUSEN ..
66 NOHAW ZUECH Felix 2004 Bz55 ASV TSCHERMS ...
67 NOD3H HALLER Kilian 2004 Bz52 ASV RITTEN SPORT ...
68 MOEO5 HOLZER Max 2004 Bz17 ASV PRAD L
69 HAHL8 GANDER Matthias 2004 Bz17 ASVPRAD L
70 NO1R9+*MARCHESE Tiziano 2004 BzC2 ASV AUER ORA ...
71 MOEO4 HOFER Jonas 2004 Bz17 ASV PRAD

72 NO34T BALDIN Alessandro 2004 Bz41 ASE CATINACCIO

73 MOMJIX KOMPATSCHER Valentin 2004 Bz69 SC FANA A.D.

74 NOCWM SPRENGER Felix 2004 Bz17 ASV PRAD L
75 NOJLV.«< CLEMENTI Moritz 2004 Bz52 ASV RITTEN SPORT ...
76 MOEO2 PUINTNER Otto 2004 Bz17 ASV PRAD L
77 MO3RP “PAPPALARDO Enrico 2004 BZA1 GSA GROLE
78 MODF3 LACZKO Moric 2004 Bz59 AS MERANO

BABY 2 - FEMMINILE

79 LA168 VORHAUSER Evelyn 2003 BZJD ASV RIFFIAN - KUENS ...
80 LAAHX PIRCHER Selena 2003 Bz08 DREI ZINNEN

81 M0O76A HASELRIEDER Denise 2003 BZGO ASC SEISER ALPE

82 LAAWO HOLZER Thea 2003 Bz08 DREI ZINNEN

83 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 Bz85 ASV WELSCHNOFEN

84 MOC60 TOLPEIT Valentina 2003 BzG4 S.VIGILIO MAREB L
85 LACR9 MARALDO Caterina 2003 BZA1 GSA GROLE .
86 NO6NX PRINOTH Lena 2003 BZF9 GARDENA RAIFFEI ...
87 MOFVO PLONER Nicole 2003 BZF9 GARDENA RAIFFEI ...
88 MO5L3 PLANOETSCHER Martha 2003 Bz53 ASV VOELS am SCHLERN ...
89 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 Bz26 SSV PICHL GSIES ...
90 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 Bz85 ASV WELSCHNOFEN ...
91 NO50T PEER Jasmin 2003 Bz80 ASC HAD L
92 MOHZ6 PRAST Marie 2003 Bz52 ASV RITTEN SPORT

93 LAHTW GUFLER Larissa 2003 Bz72 ASC PASSEIER

94 MOINN SILGONER Karolin 2003 BZF5 TZ GITSCHBERG
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NUM
PETT

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

NUMERO
CODICE

MO75F
LAECX
MO7CR
MO1L9
LAVJ7
MO5PC
MOKL3
M098N
NO47H
FAACS
MO017P
NO5W8
NO3P2
MO4LO
MO4A5
LAGK7
HANS8F
HA41E
HA4Z2
M0219
MOLC5
NO1RA
LAW7Y
N043V
HANO6
MOFDO
NOAAY
MOFW3
LAH7T
MONV8
NOHH6
NOCX1
NOCKC
NO2vz
NOCWR
LA3VH
NOD7W

LAL1EP
Mo4zv
NOD5A
HAHAN
MOFAM
HATCT
MO1NP
HAO4R
LABGEM
MO04MJ
M0218
LA1D1
LA72A
NOCC4
HAH31
LAFYZ
NOAKT
LASTT
LAWS1
LAMWD
M03Z1
N0595
MO1MX
LAFTR
LACAK
HAKEM
MOC61
NO5T1
LAFTP
MO2LA
M051V
HA41D
LA3VF
MOEV9
MODCY

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
AGOSTINELLI Ludovica 2003 BZF9
GUTWENGER Margareta 2003 Bz08
BATTISTI Valentina 2003 Bz41
MEDDA Nora 2003 BZC3
LODA Ludovica 2003 Bz41
KRITZINGER Alexandra 2003 BZ22
ZANOTTI Sophie 2003 BZF9
MESSNER Selina 2003 Bz44
UNTERHOFER Vera 2003 Bz35
WALDER lIsabel 2003 BZ33
OBERHAUSER Lea 2003 BzC8
DAPOZ Desiree 2003 BZH1
SCHWINGSHACKL Nina 2003 BZ24
BARBINI Giulia 2003 BzZ71
SEEBER Eva 2003 BZ03
MOELGG Nadine 2003 Bz04
MALL Selina 2003 BZ29
WIESER Emma 2003 Bz91
ZWERGER Vivien 2003 BzC2
STOCKNER Nadia 2003 BZA4
MARCHIONDO Gaia 2003 BzZG7
TABARELLI Alexia 2003 BZC2
HOLZNER Lisa 2003 BZJD
KOEHL Valentina 2003 BZ35
MORNADELL Sarah 2003 BZ99
ULINICI Natascha 2003 Bz43
MALFER Marie Therese 2003 BZ55
RUNGGER Carmen 2003 Bz44
ORTLER Annalena 2003 BZG8
TROEBINGER Laura 2003 BZ55
TAUFERER Franziska 2003 BZ52
HOFER Isabel Maria 2003 BZF9
PIRCHER Lena 2003 BZ55
UEBEREGGER Marissa 2003 BZGO
VEITH Lisa Maria 2003 Bz17
THOMA Lara 2003 Bz17
BALDINI Ludovica 2003 BZ71

BABY 2 - MASCHILE

HASPINGER Dominik 2003 BZ24
NOGLER KOSTNER(Diego 2003 BZF9
DELAGO Simon 2003 BZF9
PIXNER Hannes 2003 Bz72
STAUDER Gabriel 2003 Bz44
SCHRANZHOFER Hannes 2003 Bz26
HOLZER David 2003 BZF5
SANTINI Alex 2003 Bz34
SINN), Lukas 2003 BZ99
VILLGRATTER. Dennis 2003 BZF5
BODNER Simon 2003 BZA4
HOPFGARTNER' Raffael 2003 BZ24
GIETL Christian 2003 Bz25
RUNGGALDIER Julian 2003 BZF9
THEINER Max 2003 Bz17
VOGELREITER David 2003 BZ62
PIXNER Daniel 2003 BZ15
GRAF Andre 2003 Bz08
NERVO Alexander 2003 BZJD
DURNWALDER Simon 2003 BZ26
PLONER Manuel 2003 BZ24
TAMMERLE Felix 2003 Bz37
SCHERER Gabriel 2003 BZGO
LEITNER Severin 2003 Bz11
VOLGGER David 2003 BZ15
PERATHONER Max 2003 BZF9
WILLEIT Gabriel 2003 BZG4
SACCHETTI Andrea 2003 BZF9
EISENDLE Samuel 2003 BzZ11
GROSSRUBATSCHER Hannes 2003 BZ32
IRSARA Dylan 2003 BZH1
GIRTLER Elias 2003 BZ91
BURGER Lars 2003 Bz17
GOSTNER David 2003 BzZ52
MAIR David 2003 BZ33

SOCIETA'

GARDENA RAIFFEI
DREI ZINNEN

ASE CATINACCIO
ASV VILLNOESS

ASE CATINACCIO
ASC KASTELRUTH
GARDENA RAIFFEI
AMAT SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN
ASI SAN CANDIDO
ASV LUSEN

LADINIA ALTABADIA
ASV TAISTEN RAIFFE
ASV ST LORENZEN
ASC BRUNECK

ASC IFINGER-SCHENNA
ASC RESCHEN

WSV STERZING

ASV AUER ORA
ASC_.PLOSE

WSV BRIXEN ASV
ASV. AUER ORA

ASV RIFFIAN - KUENS
ASV DEUTSCHNOFEN
KALTERN

AWSV St. PANKRAZ
ASV TSCHERMS
AMAT SARNTAL

ASC ORTLER

ASV TSCHERMS

ASV RITTEN SPORT
GARDENA RAIFFEI
ASV TSCHERMS

ASC SEISER ALPE
ASV PRAD

ASV PRAD

ASV ST LORENZEN

ASV TAISTEN RAIFFE
GARDENA RAIFFEI
GARDENA RAIFFEI
ASC PASSEIER
AMAT SARNTAL

SSV PICHL GSIES
TZ GITSCHBERG
ASD LIBERTAS BOIZANO
KALTERN

TZ GITSCHBERG
ASC PLOSE

ASV TAISTEN RAIFFE
GSIESERTAL ASV
GARDENA RAIFFEI
ASV PRAD

ASV TRAMIN

ASV RATSCHINGS
DREI ZINNEN

ASV RIFFIAN - KUENS
SSV PICHL GSIES
ASV TAISTEN RAIFFE
ASC HAFLING

ASC SEISER ALPE
GOSSENSASS

ASV RATSCHINGS
GARDENA RAIFFEI
S.VIGILIO MAREB
GARDENA RAIFFEI
GOSSENSASS

ASC EGGEN

LADINIA ALTABADIA
WSV STERZING

ASV PRAD

ASV RITTEN SPORT
ASI SAN CANDIDO
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NUM
PETT

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

NUMERO
CODICE

M04M9
MOFV2
MO0765
NOCVL
NO2RR
NOE88
MOE4A
NO5VC
HA5MX
MO1WY
NO4ZR
LAW2X
MOLLA
NOSDF
MO4KW
M095V
N043P
NOF8C
MOHVV
MO3RX
MOKF2
NOCK7
EA56W
HANO9
MOE43
LAA2D
MOLTE
MOEV7
MOCKW
NO0144
NOHAX
LA7RK
LAH7R
NO7TY
MOHZD
HAJ7X
MOH8D
LA2RN
NOHFO
NO81P
LACAJ
MOFES
NOE8C
LAWS3
NOAME
M0522

NOA3L
HATCR
LA54T
LAL29
M067J
MO00T8
LAAEK
NO6YW
MO6YH
HAH7F
HACL2
LAKVX
HALYT
HAH7C
LATC3
LASBPM
MO9XV
LAGYK
LA3YX
MO0O0T1
LA4E9
MO5PE
LAJFA
LAFTF
LASPN
EA7DZ

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PRENN Michael

KAHN Jakob

KOB Samuel
GASTEIGER Florian
POVIC Malte

PUTZER Manuel
PIPPERGER Robin
PESCOSTA Fabian
PERNSTICH Yuri Joshua
WOERNDLE Leo
MICHAELER Raphael
PANZANINI Alessandro
STAFFLER Michael
SCHATZER Lukas
BARBINI Pietro
STOFNER Philipp
KOEHL Jonas
TRAFOIER Silvan
TESSARI Pietro
STEGER Maximilian
BERTAGNOLLI Max
FREI Maximilian
BIASIN Luca
GREGORI Mike
INNERBICHLER Leon
HOLZKNECHT Thomas
NEGRI Nicolo'
LAGEDER Manuel
GASSER Julian
PESCOLDERUNG Franz
GAMPER David
ZUECH Maximilian
PICHLER Jonas
D'AMICO Tobias

FILL Matthaeus
HOFER Alexander
AICHNER Lukas
GRITSCH Raphael
BREITENBERGER Jonas
PLANER Jeremias
SILLER Maximilian
KAMENSCHECK Maximilian
PUTZER Daniel
STROHMER Lukas
WACHTLER David
DALLAPIAZZA Simone

CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

SELLEMOND Laura
SCHRANZHOFER, Emely
ZANGHI Alexia
BERNARDI Vicky
GOLLER Naima
GANNER Anne Sophie
LAGEDER Laura
RENZINI Lucia

PIAZZA Elena

SCHNARF Michaela
EISENDLE Magdalena
SCHWEIGKOFLER Miriam
ZIERNHELD Vera
MUTSCHLECHNER Corinna
ALBER Katharina
KASTLUNGER Anna
TREYER Karen

RIER Lea
FRANCESCHINI Sarah
BIECHL Gina Sophie
MAIRVONGRASSPEINTEN Karin
INSAM Denise
FLORINET Julia
SCHORR Mira Caterina
LANZ Daniela
PERNSTICH Vivienne

ANNO COM COD.

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

BZ79
Bz25
BZGO
Bz11
BZF8
Bz22
Bz18
BZ79
Bz62
BZGO
BzZC3
BZ59
BZ38
BzG7
BZ71
Bz44
BZ35
BZ38
Bz91
Bz91
BZ38
BZ55
Bz40
BZ99
Bz18
BzZ85
BzG2
BZ52
Bz44
BZJD
BZ55
BZ78
BZG8
BZ40
BZGO
Bz17
Bz22
Bz17
BzZ38
Bz22
Bz15
BzG2
Bz22
BZJD
Bz71
BZH1

BZC6
Bz25
BZ34
BZH1
BZF9
BZF8
BZGO
Bz91
BZF9
Bz07
Bz11
BzZ52
BZ30
Bz07
Bz37
Bz03
BZF5
Bz22
BZD6
BZF8
BZH6
Bz22
BZ33
Bz11
Bz03
Bz62

SOCIETA'

ASV NIEDERDORF
GSIESERTAL ASV

ASC SEISER ALPE
GOSSENSASS

SC MERAN-RAIKA

ASC KASTELRUTH
ASV SK AHRNTAL

ASV NIEDERDORF

ASV TRAMIN

ASC SEISER ALPE
ASV VILLNOESS

AS MERANO

ASC ULTEN / RAIFFEISEN
WSV BRIXEN ASV
ASV ST LORENZEN
AMAT SARNTAL

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC ULTEN / RAIFFEISEN
WSV STERZING

WSV, STERZING

ASC ULTEN / RAIFFEISEN
ASV. TSCHERMS

SCI CAlI BOLZANO
KALTERN

ASV SK AHRNTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASC TOBLACH

ASV RITTEN SPORT
AMAT SARNTAL

ASV RIFFIAN - KUENS
ASV TSCHERMS

ASV VIGILJOCH

ASC ORTLER

SCI CAl BOLZANO
ASC SEISER ALPE
ASV PRAD

ASC KASTELRUTH
ASV PRAD

ASC ULTEN / RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH
ASV RATSCHINGS

ASC TOBLACH

ASC KASTELRUTH
ASV RIFFIAN - KUENS
ASV ST LORENZEN
LADINIA ALTABADIA

ASV FELDTHURNS
GSIESERTAL ASV
ASD LIBERTAS BOIZANO
LADINIA ALTABADIA
GARDENA RAIFFEI
SC MERAN-RAIKA
ASC SEISER ALPE
WSV STERZING
GARDENA RAIFFEI
ASC OLANG
GOSSENSASS

ASV RITTEN SPORT
ASV BURGEIS

ASC OLANG

ASC HAFLING

ASC BRUNECK

TZ GITSCHBERG
ASC KASTELRUTH
ASV EPPAN SKI

SC MERAN-RAIKA
SSV PFALZEN ASV
ASC KASTELRUTH
ASI SAN CANDIDO
GOSSENSASS

ASC BRUNECK
ASV TRAMIN
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NUM
PETT

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

NUMERO
CODICE

LAV22
LACAO
LACXN
MOMJY
MOOFY
LAXRO
NOCXW
MOFL6
M0J4W
LADPE
LA579
FAGNM
LA6R4
LA53D
NOFN8
LAHW?2
HAEA4
MOFYO
HAIWM
MOFAR
FACZX
FA012
DALO02
MOEO9
DAJYA
NO2K7
LAA2C

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PLANT Annika
PIRCHER Hannah
AMHOF Sophia
VIZZINO Beatrice
ALBER Johanna
RAINER Hannah
SANTIFALLER Lisa
UNTERFRAUNER Vera
STILLI Lavinia
PASSLER Valentina
FLOREANI Sarah
KLOTZ Tamara
MITTERSTIELER Laura
MUSSNER Alessia
PLATTER Mara
MORODER Helena
STUERZ Hanna
STAFFLER Katharina
RUEDL Valentina
MESSNER Lisa
ZELGER Manuela
WACHTLER Vicky
PAULMICHL Marina
TIBOLLA Anna
GANDER Sophie
NUSSBAUMER Lara
PLANK Samira

Romana

BESICHTIGUNG VON 8.15 BIS 9.15 (einlass
DALLE 8.15 ALLE 95 (ingresso in

RICOGNIZIONI

Startintervall 30 Sekunden

ANNO COM COD.

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

/. Intervallo

SOCIETA'

BZGO
Bz15
Bz08
BZ69
BZF8
BzZ05
BZF9
BzZC6
Bz40
BzZ71
BzJJ
Bz17
BZ53
BZF9
Bz72
BZF9
BZ62
BZ38
BZD6
Bz44
Bz62
BzG7
BZG8
Bz17
Bz17
Bz44
BzZ85

ASC SEISER ALPE
ASV RATSCHINGS
DREI ZINNEN

SC FANA A.D.

SC MERAN-RAIKA
ASK SCHNALSTAL
GARDENA RAIFFEI
ASV FELDTHURNS
SCI CAlI BOLZANO
ASV ST LORENZEN
ATZV VINSCHGAU
ASV PRAD

ASV VOELS am SCHLERN
GARDENA RAIFFEI
ASC PASSEIER
GARDENA RAIFFEI
ASV TRAMIN

ASC ULTEN / RAIFFEISEN
ASV EPPAN SKI
AMAT._SARNTAL
ASV. TRAMIN

WSV BRIXEN ASV
ASC ORTLER

ASV PRAD

ASV PRAD

AMAT SARNTAL
ASV WELSCHNOFEN

bis 8.45)

pista sino alle 8.45)

partenze 30 secondi

G3/5




